СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26.01.2012 № 03
п. Заводской

Об отмене решения Совета Заводского
сельского поселения №23 от 27.12.2011

На основании протеста прокуратуры Парабельского района Исх. №32-2012 на решение
Совета Заводского сельского поселения от 27.12.2011 №23 «Об установлении тарифа на
водоснабжение на территории Заводского сельского поселения»,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета Заводского сельского поселения «Об установлении тарифа на
водоснабжение на территории Заводского сельского поселения» №23 от 27.12.2011.

Глава поселения Л.В. Савельева